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TÖBBLAKÁSOS LAKÓÉPÜLET
ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI
TERVDOKUMENTÁCIÓJA

8000 Székesfehérvár, Kelemen Béla u.,
Hrsz.: 5921/7

 RAJZSZÁM:

2025. 03. 25.M=1:100

 ÉPÍTKEZÉS HELYE:

 RAJZ MEGNEVEZÉSE:  MÉRETARÁNY:

 Novák Róbert                     É 07-0311/2027

E-1

 DÁTUM:

PINCESZINTI ALAPRAJZ

 ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS:

 ÉPÍTTETŐ:  FEL. ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

székhely: 8111 Seregélyes, Fő u. 123.
iroda: Székesfehérvár, Ányos Pál u. 1. 2/13.

telefon: +36 30/681 2430, +36 30/9016 289
EZEN TERV A NÉZ-BAU KFT. SZELLEMI TULAJDONÁT KÉPEZI. A SZERZŐI JOGRÓL SZÓLÓ 1999.
ÉVI LXXXVI. TÖRVÉNY  ÉRTELMÉBEN VÉDELEMBEN RÉSZESÜL. FELHASZNÁLÁSA A TERVEZŐ

ENGEDÉLYE NÉLKÜL TILOS!

MEGJEGYZÉS:
- A műszaki tervek és egyéb kiadott írásos dokumentációk együtt kezelendők.

- Megrendelés és gyártás előtt a méretek a helyszínen ellenőrizendők.
- A teherhordó szerkezetek kialakítása a statikai tervek szerint történik.

PORTÉP Kft.
8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 6.
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II.-1.3
HŐKÖZPONT

csm. ker.
20,30 m2

II.-1.2
GÉPÉSZET

csm. ker.
12,18 m2

A.L.-1.1
LÉPCSŐHÁZ

csm. ker.
13,42 m2

I.-1.3
HŐKÖZPONT

csm. ker.
20,30 m2

I.-1.2
GÉPÉSZET

csm. ker.
12,18 m2

B.L.-1.1
LÉPCSŐHÁZ

csm. ker.
13,42 m2

C.L.-1.1
LÉPCSŐHÁZ

csm. ker.
13,42 m2

D.L.-1.1
LÉPCSŐHÁZ

csm. ker.
13,42 m2

II.-1.1
KERÉKPÁR TÁROLÓ

csm. ker.
32,49 m2

I.-1.1
KERÉKPÁR TÁROLÓ

csm. ker.
26,79 m2

K.-1.1
KÖZLEKEDŐ

csiszolt beton
875,41 m2

K.-1.0.
KÖZLEKEDŐ

csiszolt beton
80,70 m2

P.P.-1.7
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.8
csiszolt beton

16,85 m2

P.P.-1.6
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.5
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.4
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.3
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.2
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.1
csiszolt beton

17,52 m2

P.P.-1.9
csiszolt beton

17,82 m2

P.P.-1.10
csiszolt beton

17,74 m2

P.P.-1.11
csiszolt beton

17,74 m2

P.P.-1.12
csiszolt beton

17,82 m2

P.P.-1.13
csiszolt beton

17,82 m2

P.P.-1.14
csiszolt beton

17,82 m2

P.P.-1.16
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.15
csiszolt beton

16,85 m2

P.P.-1.17
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.18
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.19
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.20
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.21
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.22
csiszolt beton

17,52 m2

P.P.-1.23
csiszolt beton

17,50 m2

P.P.-1.24
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.25
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.26
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.27
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.28
csiszolt beton

17,49 m2

P.P.-1.29
csiszolt beton

17,46 m2

P.P.-1.30
csiszolt beton

17,45 m2

P.P.-1.31
csiszolt beton

17,45 m2

P.P.-1.32
csiszolt beton

17,45 m2

P.P.-1.33
csiszolt beton

17,45 m2

P.P.-1.34
csiszolt beton

16,62 m2

P.P.-1.38
csiszolt beton

17,71 m2

P.P.-1.37
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.36
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.35
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.49
csiszolt beton

17,10 m2

P.P.-1.50
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.51
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.52
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.53
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.54
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.55
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.56
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.57
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.58
csiszolt beton

17,91 m2

P.P.-1.68
csiszolt beton

17,10 m2

P.P.-1.67
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.66
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.65
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.64
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.63
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.62
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.61
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.60
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.59
csiszolt beton

17,92 m2

P.P.-1.48
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.47
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.46
csiszolt beton

17,51 m2

P.P.-1.45
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.44
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.43
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.41
csiszolt beton

17,26 m2

P.P.-1.42
csiszolt beton

16,67 m2

P.P.-1.40
csiszolt beton

12,40 m2

P.P.-1.39
csiszolt beton

12,40 m2

I.-1.4
VILLAMOS HELYISÉG

csm. ker.
14,25 m2

É

210
100

210
100 21

0
15

0

222
118

21
0

10
0

210
100

210
100

21
0

15
0

222
118

21
0

10
0

222
118

21
0

10
0

222
118

21
0

10
0

6,00 6,00 6,00 3,00 3,00 6,00 6,00 6,00 6,00

6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 3,00 6,00 6,00 6,00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

54
,5

0

5,98 42,50

54
,5

0
48,48

38 17,70 30 5,70 30 3,50 10 2,10 30 17,70 40

10 30 17,70 30 3,50 10 2,10 30 17,70 30 10

10
30

11
,7

0
30

41
,7

0
40

10
30

11
,7

0
30

24
,0

0

40
11

,7
0

30
5,

70
40

38 6,00 41,70 30 10

20
4,

70
10

2,
50

30
10

10
30

5,
80

20
5,

70
20

10
30

1,
50

10
30

1,
50

20
4,

20
20

20
4,

20
20

20
4,

20
20

20
4,

20
2030 5,70 30 30 5,70 30

30 5,70 30 30 5,70 30

30
1,

30
20

85
20

1,
65

20
1,

30
20

30
1,

30
20

85
20

1,
65

20
1,

30
20

30 1,60 20 50 20 1,70 20 1,30 30 30 1,30 20 1,70 20 50 20 1,60 30

30 1,60 20 50 20 1,70 20 1,30 30 30 1,30 20 1,70 20 50 20 1,60 30

30
1,

30
20

85
20

1,
65

20
1,

30
20

30
1,

30
20

85
20

1,
65

20
1,

30
20

30
5,

70
40

R
W

A 
el

sz
ív

ás

R
W

A 
el

sz
ív

ás

R
W

A 
el

sz
ív

ás

R
W

A 
el

sz
ív

ás

friss levegő angolaknán friss levegő angolaknán

fri
ss

 le
ve

gő
 k

ap
ub

eh
aj

tó
n

hő- és füst-
elvezetés

hő- és füst-
elvezetés

hő- és füst-
elvezetés

hő- és füst-
elvezetés

A

A

B

B

C

C

2 2

1 1

D

D

4 4

E F

F

J

J

I

I

H

H

K

K

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

3 3

G

C C

D D

A B

ANYAGJELÖLÉS:

XPS hőszigetelés

EPS hőszigetelés

szálas hőszigetelés

PTH 30 X-therm falazat

30 cm PTH AKU Z hanggátló fal

monolit vasbeton szerkezet

PTH N+F falazat

YTONG falazat
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